
2025 年 3 月 3 日 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

お客様各位 

 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

以下の日程でシステムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス中は下記のサービスを停止いたします。 

 

 

■日時 

2025 年 3 月 4 日(火) 0:00～2:00（終了予定） 

2025 年 3 月 10 日(月) 0:00～5:00（終了予定） 

2025 年 3 月 31 日(月)23:00～4 月 1 日(火)5:59（終了予定） 

※メンテナンス時間については前後する場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

■停止するサービス 

・ロ一ソンチケットが運営する Web サイト「ローチケ」で提供しているサービス全般 

 ①PC/スマートフォンからのチケット申し込み 

 ②マイページからの申し込み内容確認 

 ③ファンクラブ入会・継続・情報変更申し込み 

 

・ローソン・ミニストップ店内設置「Loppi」での下記サービス 

 ①チケット直接購入、予約後の引取・入金 

 ②ファンクラブ入会・継続・情報変更 

 ③LAWSON DO! SPORTS でのエントリー後の入金 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上  


